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L.Dz. SPZZOZ/249/2014                   
                        Przysucha, dnia 03.10.2014 r.
                                                 Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:07/ZP/2014.
W dniu 02.10.2014 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:

1.Czy Zamawiający w Zadaniu 7, poz. 1 i 2 dopuści probówki EDTA-K3?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2.Czy Zamawiający w Zadaniu 7, poz. 3 dopuści probówki z korkiem białym lub niebieskim?
  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3.Czy Zamawiający w Zadaniu 7, poz. 8 dopuści probówki z korkiem granatowym?
 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 lub 4 miejsc po przecinku?
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Przysucha, dn.03.10.2014r.                                         
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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